
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji wydarzenia rocznego Programu Polska-Białoruś-Ukraina w formie

pikniku rodzinnego w Zamościu 23.07.2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Projektów Europejskich

1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Projektów Europejskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141681456

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Domaniewska 39a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-672

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 223783100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@cpe.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.cpe.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wsparcie w realizacji programów UE

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00199491/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 12:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00196787/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeśli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, należycie zorganizował nie mniej niż 2 plenerowe wydarzenia/imprezy/eventy artystyczne dla minimum 300
uczestników (w tym zorganizowanie zaplecza technicznego wydarzenia wraz z obsługą), o wartości nie mniej niż 100 000,00
zł brutto każda.
b) dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do realizacji zamówienia, która będzie pełnić funkcję koordynatora,
posiadającą doświadczenie w koordynowaniu organizacji co najmniej 2 imprez kulturalnych/ artystycznych, w skład której
wchodziło zorganizowanie zaplecza technicznego wydarzenia wraz z obsługą, z udziałem minimalnie 300 osób każda. 
Osoba wskazana w wykazie osób musi być tożsama z osobą dedykowaną do realizacji usług w formularzu ofertowym. 
UWAGA! Jeżeli wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00199491/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), zamawiający nie dopuszcza aby
wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie
faktycznie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika
zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeśli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 4 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, należycie zorganizował nie mniej niż 2 plenerowe wydarzenia/imprezy/eventy artystyczne dla minimum 300
uczestników (w tym zorganizowanie zaplecza technicznego wydarzenia wraz z obsługą), o wartości nie mniej niż 100 000,00
zł brutto każda.
b) dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do realizacji zamówienia, która będzie pełnić funkcję koordynatora,
posiadającą doświadczenie w koordynowaniu organizacji co najmniej 2 imprez kulturalnych/ artystycznych, w skład której
wchodziło zorganizowanie zaplecza technicznego wydarzenia wraz z obsługą, z udziałem minimalnie 300 osób każda. 
Osoba wskazana w wykazie osób musi być tożsama z osobą dedykowaną do realizacji usług w formularzu ofertowym. 
UWAGA! Jeżeli wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), zamawiający nie dopuszcza aby
wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie
faktycznie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika
zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00199491/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji wydarzenia rocznego Programu Polska-Białoruś-Ukraina w formie pikniku rodzinnego w Zamościu 23.07.2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Projektów Europejskich
	1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Projektów Europejskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141681456
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Domaniewska 39a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-672
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 223783100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@cpe.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.cpe.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00199491/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 12:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00196787/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



